
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA MATERNA ELEMENTARE E MEDIA 

Via Roma, 1 – CASTELL’ARQUATO (PIACENZA) 

tel. e fax 0523/805167 

Comuni di Castell’Arquato e Alseno 

 

 

                            Castell’Arquato  06/11/2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le dimissioni della sig.ra ROCCHETTA MARIA RITA prodotte in data 05/11/2019 rif. prot.  

 n. 4391/S.5.a del 06/11/2019 

VISTO IL DPR n. 416 del 31.05.1974; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive integrazioni; 

VISTA    la   proclamazione  dei  Genitori  eletti  nel  Consiglio  di   Classe   prot. n. 4106/S.5.a  del   

 22/10/2019; 

 

DECRETA 

 

 

il Consiglio della  CLASSE 3^ B  della Scuola Secondaria di 1° Grado  di  CASTELL’ ARQUATO  per 

l’anno scolastico 2019/2020 è così costituito: 

 

PRESIDENTE:  Adriana Santoro - DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

MEMBRI : DOCENTI                                                                                      GENITORI______________ 

 

GRECO ANNA LUIGIA Lettere + Storia + Geografia    BORLENGHI DANIELA 

TORRICELLA SILVIA Scienze Matematiche      CORVI ALESSANDRA 

TRENCHI MARTA  Lingua Inglese    

SANTANGELO MARICA Lingua Francese  

MONTALBANO ANGELA Ed. Artistica  

VILLANI ANTONELLA Ed. Fisica  

BOSIO WALTER Ed. Musicale  

MAESTRI ANNA Ed. Tecnica  

BRAUNER ANDREA Religione 

ESPOSITO ALESSANDRO Sostegno 

 

 

         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                Prof.ssa Adriana Santoro 
 (Firmato digitalmente ai sensi del codice 

dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 

 

 

Ai Docenti interessati 

Ai Genitori interessati 

All’Albo 

istsc_pcic81500r.AOOpcic81500r.001.4396.06-11-2019.S.05.a

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


		2019-11-06T12:48:52+0100




